floreni 6 denarii 54

Caetera in Schemate deducta horsum referibilia non sunt.

Joannes Susztay Parochus et Vice Archi Diaconus Unghvariensis manu propria
(pecsét)

Antonius Zmeskall de Domanovecz Inclyti Comitatus Unghvariensi ordinarius
judlium manu propria (pecsét)

Gabriel Kondor ejusdem Inclyti Comitatus ordinarius judlium manu propria
(pecsét)

[fol. 2r]

2577

22027.

Acta Comitatus Unghvariensis

*[fol. 5r]*²⁰¹

Excelsum Consilium Locumtenentiale Regium!

In conformitate, ac ad exigentiam Gratosarum Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis sub 29^{na} Aprilis anni delabentis 1786. ac Numero 1511 et 19312. interventarum Intimatoriarum relate ad singulam Matrem Parochiam, quam et Filialem et quidem cum expositione Distantiae hujus singulo a Matre, qualitateque accessus ad Matrem, item Ecclesiarum praeexistentium qualitate, atque capacitate specificam consignationem numeri animarum tum Romano- et Graeco Catholicarum cum et Aatholicarum isthic humillime ad volvo. Qui altis in reliquo Gratiis et Patrocinio devotus in assiduo venerationis cultu persevero. Ex Sessione 20^{ma} July 1786 in Oppido Unghvár celebrata

Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici

Humillimus obsequentissimus

Casparus Orosz Unghvariensis Ordinarius Vice Comes manu propria

[fol. 5v]

32149.

perceptur 1 Augusti 1786.

Vice Comes Comitatus de Ungh 20^a Julii 786 ad Numerum 1541 19312. specificarum conscriptionem Parochiarum Graeco Catholicorum in advoluto humillime submittit.

2545.

[fol. 7r]

929.

Excelsum Consilium Locumtenentiale Regium!

Conscriptionem Parochiarum Graeco Catholicarum in Turiensi et Vinnensi Comitatus hujus Districtibus peractas et sub 3^a Augusti 1786. juxta Numerum 2545/32149 isthic remissas posteaquam per Gratiose demandatum hominem Dioecesanum subscribi procurassem, taliter subscriptas denuo sub //: et sub ///: demisse readvolvo. Qui in reliquo altis Gratiis et Patrocinio enixe devotus persevero. Sub sessione systematico politica, die 1^a septembris 1786^o in Oppido Unghvár continuative celebrata.

Excelsi consilii Locumtenentialis Hungarici

Humillimus Casparus Orosz Comitatus de Ung Ordinarius V. Comes manu propria

201 A 3r és 3v számú fóliókon német nyelvű összefoglaló.

[fol. 8r]

Comitatus de Ungh Vice Comes de dato 1a septembris 1786. ad Numero 2545/32149 conscriptiones parochianorum Graeco Catholicarum per Hominem Dioecesanum subscriptarum demisse readvolvit sub n.b. // n.b. ///

[fol. 11r]

Litt. A.

Anno 1787 die 21^{ma} mensis Maii ad exigentiam gratiosi Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici de dato 5^{ta} Novembris sub Numero 2545/32149. in merito ulterioris dilucidationis 3080/40534 nonnullarum quoad Parochias, et Filiales Graeco- Catholicas in Inclyto Comitatu de Ungh situatas occurrentium circumstantiarum Eidem Excelso Consilio Locumtenentiali Hungarico repraesentandarum qualiter nimirum Parochiae hae propter defectum normativo praescriptum animarum numerum partim quod Filiales earundem a Matre Parochia procul dissita et propter impracticabilitatem viae eluviemque aquarum nonnisi cum periculo vitae ad easdem aditum praebentes alteri proximius reperibili matri Parochiae affiliandae sint; servata eatenus apud Excellentissimum ac Illustrissimum Dominum Andream Bacsinszky Graeco Catholicorum Munkácsiensis Episcopum in praesentia Reverendissimorum Dominorum Joannis Sztankovszky et Joannis Pásztyeli Cannonicorum Cathedralis Ecclesiae Munkácsiensis; nec non Admodum Reverendorum Dominorum Vice Archidiaconorum Joannis Susztay et Petri Kucsinszky illius oppidi Regio Cameralis Unghveriensis, hujus vero Opidi Nagy Berezna Parochorum parte ex una, ex altera vero status politici quatuor Inclyti Comitatus hujus Unghvariensis ordinarium judicum nobilium intrascriptorum concertatione sequentia in dilucidationem assumptae sunt et quidem

Quoad Parochiam Dubroka in Districtu Szerednyiensi

Parochia Dubroka et Filialis hujus Bacsava, tametsi juxta 1^{mo} de dato 20^{ac} July submissam conscriptionem 238. juxta posteriorem vero de dato 1^{ac} septembris anni prioris 1786. 365. animas habendo, normativum animarum numerum non adaequarent alterique matri parochiae affiliandae praeciperentur; quia nihilominus nulla alia proximior Parochia, cui eadem affiliari possint reperitur, unice, si Parochiae matri Szerednye alias satis dissitae [fol. 11v] incorporarentur; sed hic in obversum ea recurrit humillima reflexio quod majori animarum numero Parochiam solitarium Szerednyiensem debite respondere neutiquam posse insupportabileque onus Eundem manere debere judicamus.

Quoad Parochiam Orlyova Schlavice Irlyova reflexiones occurrentes, hanc cum Filiali sua Andrásócz in statu quo relinquendam, tanto magis censemus, quod numerus animarum ex duabus conscriptionibus erutus, et ex 434. animabus consistens, animarum normativum numerum jam adaequare videatur, sufficientique quoad subsistentiam Parochia Loci fundo provisa sit.

Quoad Parochiam Iglincz

Hanc nihilominus tum ideo, quod numerum normativum animarum non adaequet, tum vero ideo, quod intuitu ad aliam vicinam Parochiam affiliationis suae, nullum in medium adducat obstaculum tum denique, quod condignae intertentioni Parocho Loci minus sufficiens sit. Parochiae Kőblér, qua filialem adjiciendam constituimus.

Quoad Parochiam Antalócz

Si quidem situatis hujus Parochiae inter montes obtigerat alteri Matri ea ex demissa reflexione, quod alia Mater Parochia Orlyova dicta ad distantiam semi alterus horae situaretur, citra enervationem miserae contribuentis Plebis affiliari nequit, et insuper aedificiis Parochialibus et Ecclesiae sufficientibus, fundoque integrae sessionis colonialis provisa haberetur.

Quoad Parochiam Kereknye

Intuitu trium Filialium hujus, utpote: Nagy Gejócz, Kis Dobróny et Eszény juxta conscriptionem posteriorem in medium adductarum, verum est easdem e priori conscriptione fato quodam emansisse et esto quidem omnis in eo posita fuerit opera, ut Filialibus his propter Distantiam longiorem per incorporationem alteri matri Parochiae, mederi possit; quia nihilominus proximior alia Parochia [fol. 12r] quae easdem in sinum reciperet, neququam existeret has ultro quoque in statu quo permanere debere judicamus.

Quoad Parochias Klokocsó, Ubris, Sáros Reviscse et Porosztó, eadem subversante ratione.

Quoad Parochiam Solymos in Districtu Vinnensi

Ut nempe ad Solymos Matrem, Jesztreb, Pályin, Rebrin et Kraska si quidem nec vicinitas, nec aliud impedimentum obstaret ex animabusque insimul 857. consisteret adjiciatur, aliae item tres Possessiones, Szenna, Nagy et Kis Szeretva atteri Matri incorporarentur, tum ideo, quod remotiores a Solymos essent, tum vero quia exundatio aqvarum saepius praepediret, nova eatenus concertatione oborta et assumptis gratiosis Excelsi Consilii Reflexionibus in eo sententiam in unam coalitum est, ut denique Solymos cum Filialibus suis Jesztreb et Szenna, altera item Pályin Parochia Mater, cum Filialibus Rebrin, Kraska Nagy et Kis Szeretva permaneant, vel ex eo, quod animas utraque sufficientes numeraret, testante id ipso conscriptione, Solymos namque, cum Filialibus consistit ex animabus Numero 709. Pályin item cum minorennibus Numero 609. secundamque ut primum Solymos Matri affiliantur Possessiones Pályin, Rebrin, Kraska et Jesztreb superarent determinatum unius Parochiae numerum animarum et quemadmodum Parochus multitudine dispersi populi sufficere non posset, ita Ecclesia Solymosiensis, omnes Loco excipere nequit, sed nec tres dictae Possessiones Szenna, Nagy et Kis Szeretva alteri Matri Parochiae affiliari possunt, tum propter distantiam majorem aliarum Parochiarum, tum quod ad Solymos projectata earundem affiliatio, parte ex una fluvio Ungho, magis periculoso, parte ex altera Laborecz dicto fluvio, rarum sine periculo transitum promittente praepediretur.

Alsó Domonya, in Districtu Unghvariensi

Quoad Filialem ejus Felső Domonya, per hoc dilucidatur, quod in conscriptione 1^{ma} accipiatur idiomate schlavico (uno Kócz [fol. 12v] dicto) in posteriori vero Hungarico (Felső Domonya) compeletur nomine; Hinc Parochia Alsó Domonya unam solam Filialem numerat actu, Uno Kócz aliter Felso Domonya dictam, unius quadrantis spatio a matre distantem.

Uj Szemere Districtus Thuriensis

Difficultas quoad Uj Szemere, et Filialem ejus Szmrekova taliter accomodanda ad insenta est, ut Uj Szemere moderna Parochia, Matri prius existenti Zarisito affiliatum Szmrekova vero, velut jam aedificiis Parochialibus provisiva pro Matre constituatur, eidem Filiali Bukócz propriori non existente incorporanda.

Quoad Vorocsó, Nagy Turicza, Remete, Perecsény Vulsinka, Uj Kemencze, propter situationem loci nec ipsae aliorum affiliari possunt, nec solae filiales alias recipiunt.

Dubrinics ut haec normativum numerum adaequare possit, adjicienda eidem censetur Filialis Kis Pasztély

Districtus Verchoviensis Zabrugy, Tametsi fluvius Unghus nonnunquam exundaret; quia tamen exundatio haec propter subitanam decrescentiam, ad suum alveum se reciperet, periculosa esse non videtur, quod autem debeat Parochiae Oppidi Nagy Berezna affiliari; ratio est ipsa loci vicinitas quas nonnisi dictus Fluvius separat, Knyahinya vero cum suis Filialibus Sztricsava et Domassina, secundum novam conscriptionem pro seorsiva a Zabrugy Parochia projectae sunt, eo ex in ridenti quod a Zabrugy valde remotae sint, et ita hae res Possessiones situentur, ut nec alio absque majori difficultate et impedimento affiliari possint.

Kosztzyova Pásztély, hactenus Mater affiliatur praeexistenti Matri Csornoholova. Ósztuzsicza cum Filiali UjSztuzsicza, Voloszanka cum Filiali Luch, Uzsok cum filiali Huszna, Bisztra cum filiali Lubnya; Iztavna cum filiali Zahorb [fol. 13r] propter montosam, et saxosam situationem, magnamque locorum Distantiam ut normativum numerum ad impleant, nec solae aliter affiliari, nec Matres effici possunt, Viska quidem distat nullum a Lutta, sed ab aliis Matribus Ecclesiis multo in majori distantia situatur et ideo affiliatio institui non potest.

In processu Kapossiensi

Quoad Parochiarum et Filialium in Processu hocce situatarum congruam subdivisionem, ut eadem majorem commoditatem nancisci possint, et ab omni nefors defectionis eisdem supeditanda occasione, tum propter distantiam Locorum majorem, tum exundationem etiam aquarum praemuniri valeant, taliter modus adhibendus censeretur, si in serie sua Lakárth, in qua reperiuntur animae 266. adjecta ei Possessione Zakar cum animabus 167. Possessione item Pinkócz aliorum propter distantiam ad alias Parochias majorem, ab eadem avelli nequeunte cum animabus ejusdem 135. insimul 568. pro una Parochia constituatur Bezó